1

共青团江西财经大学统计与数据科学学院委员会
江财统计团字〔2025〕15 号

关于统计与数据科学学院 2025年度第二批

推荐入团发展对象情况公示

据学校相关通知精神，参照《中国共产主义青年团发展团员工

作细则》，为进一步增强发展团员工作的透明度，确保发展新团员

的质量，经支部大会民主投票，与团支委会集体研究，拟将以下同

学列为入团发展对象，现将名单公示如下。

团支部名称 姓名 性别 出生年月
确定为入团积极分

子时间

确定为入团发展对

象时间

2024 级 4 班团支部 张煜琪 女 2007 年 8 月 2025 年 6 月 23 日 2025 年 11 月 1 日

2024 级 5 班团支部 杨露 女 2006 年 6 月 2025 年 6 月 23 日 2025 年 11 月 1 日

2024 级 3 班团支部 何家豪 男 2006 年 7 月 2025 年 6 月 23 日 2025 年 11 月 1 日

2024 级 2 班团支部 陈欣雨 女 2005 年 10 月 2025 年 2 月 26 日 2025 年 11 月 1 日

2023 级 5 班团支部 梁凯垌 女 2004 年 11 月 2025 年 2 月 26 日 2025 年 11 月 1 日

2024 级 3 班团支部 王宇轩 女 2006 年 6 月 2025 年 2 月 26 日 2025 年 11 月 1 日

2023 级创新班团支部 练嘉敏 女 2005 年 8 月 2025 年 2 月 26 日 2025 年 11 月 1 日

2023 级 1 班团支部 吴世颖 女 2004 年 4 月 2025 年 2 月 26 日 2025 年 11 月 1 日

2024 级 1 班团支部 杨秀凤 女 2005 年 11 月 2025 年 2 月 26 日 2025 年 11 月 1 日

2024 级 6 班团支部 尧蜻雨 女 2006 年 10 月 2025 年 2 月 26 日 2025 年 11 月 1 日

2024 级 3 班团支部 贾涵涵 女 2006 年 8 月 2025 年 6 月 23 日 2025 年 11 月 1 日

2024 级 1 班团支部 瞿泽涵 男 2005 年 12 月 2025 年 2 月 26 日 2025 年 11 月 1 日

2024 级 5 班团支部 刘凡 男 2006 年 11 月 2025 年 6 月 23 日 2025 年 11 月 1 日

 2

以上名单公示五个工作日，如对上述名单有异议，请于 11 月

7 日前向学院团委办公室反映。

地址：蛟桥园南区宿舍 5 栋 2 楼辅导员办公室

联系电话：18770095786

共青团江西财经大学统计与数据科学学院委员会

2025 年 11 月 1 日

2024 级 2 班团支部 王子彧 男 2006 年 10 月 2025 年 2 月 26 日 2025 年 11 月 1 日

2024 级 4 班团支部 李欣谣 女 2006 年 10 月 2025 年 6 月 23 日 2025 年 11 月 1 日

2024 级 1 班团支部 钟妮 女 2006 年 6 月 2025 年 6 月 23 日 2025 年 11 月 1 日

2024 级 1 班团支部 陈湘 女 2005 年 12 月 2025 年 6 月 23 日 2025 年 11 月 1 日

2024 级 5 班团支部 曹莘忻 女 2006 年 4 月 2025 年 2 月 26 日 2025 年 11 月 1 日

2024 级 1 班团支部 苏佳美 女 2006 年 4 月 2025 年 6 月 23 日 2025 年 11 月 1 日

2024 级 2 班团支部 郑可轩 女 2006 年 8 月 2025 年 2 月 26 日 2025 年 11 月 1 日

2024 级 6 班团支部 袁丽霏 女 2006 年 1 月 2025 年 2 月 26 日 2025 年 11 月 1 日

24 级数量经济硕士团支部 屈善克 男 2002 年 4 月 2025 年 2 月 26 日 2025 年 11 月 1 日